中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会
中仪协﹝2024﹞ 14 号

关于《超精密热膨胀测量仪》等 3项

团体标准立项的批复

各有关单位：

我协会组织专家对由中国仪器仪表行业协会试验仪器

分会提出的《超精密热膨胀测量仪》等 3 项团体标准建议项

目进行了立项评审。通过质询和讨论，评审组专家认为有必

要制定《超精密热膨胀测量仪》等 3 项团体标准，一致同意

上述标准立项。

经研究，我协会同意上述 3 项标准建议项目列入协会团

体标准制定计划。请按照协会团体标准管理办法等相关要求，

吸纳团体标准立项评审专家意见，确保标准质量，并认真组

织、按时完成标准制定的相关工作。

特此批复。

附件：团体标准项目表

2024 年 9 月 11 日

附件

团体标准项目表

标准编号 团体标准名称

T/CIMA 0170 超精密热膨胀测量仪

T/CIMA 0171 火花塞能量测试机

T/CIMA 0172
乘用车线控制动系统硬件在环

仿真测试平台功能及性能要求